

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๔๔/๑ ถึงลำเหมืองแม่ฮ่อง หมู่ที่ ๙
ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	195.000	74.50	14,527.50	1.3642	101.63	19,818.41
2	2. งานคอนกรีตทับหลังท่อ 2.1 1.1หินปูนอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	250.000	306.62	76,655.00	1.3642	418.29	104,572.75
3	2.2 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. fc' 280 ksc.	ตร.ม.	162.890	384.98	62,709.39	1.3642	525.18	85,548.14
4	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	629.400	23.39	14,721.66	1.3642	31.90	20,083.28
5	2.4 ระบบระบายน้ำ 2.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	265.000	1,585.98	420,284.70	1.3642	2,163.59	573,352.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๔๔/๑ ถึงลำเหมืองแม่ออง หมู่ที่ ๙									
ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.4.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.4.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 2.4.2.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	19.000	10,514.91	199,783.29	1.3642	14,344.44	272,544.36
7	2.4.3 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	ม.	38.000	562.50	21,375.00	1.3642	767.36	29,159.77
8	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานผิวทางและไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.000	42.12	42.12	1.3642	57.46	57.46
9	4.1 ทราดยาบบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	21.000	471.70	9,905.70	1.3642	643.49	13,513.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๔๔/๑ ถึงลำเหมืองแม่เอง หมู่ที่ ๙									
ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.2.1.1	ตร.ม.	420.000	418.48	175,761.60	1.3642	570.89	239,773.97
11	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	276.07	1,656.42	1.3642	376.61	2,259.68
12	4.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	30.000	164.08	4,922.40	1.3642	223.83	6,715.13
13	4.2.2 ลูกรังกลมไหล่ทางปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	35.000	260.58	9,120.30	1.3642	355.48	12,441.91
รวมราคากลาง								1,379,840.59

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่กีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๔๔/๑ ถึงลำเหมืองแม่ออง หมู่ที่ ๙
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านแม่เกีย บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๔๔/๑ ถึงลำเหมืองแม่อง หมู่ที่ ๙ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
------------------------------------	---

ถาวร อินทียศ  
( ถาวร อินทียศ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรพัฒน์ คำทอง  
( ถิรพัฒน์ คำทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา  
( เสกสรรค์ จันอินตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง